

Dodavatel:



TELEKOMUNIKACE MB s.r.o.
 Kramperova 1007/3
 142 00 Praha 4

IČ: 26117169
 DIČ: CZ26117169
 Telefon: +420326733337
 E-mail: info@telekomunikace-mb.cz

Odběratel:

IČ:

75034107

DIČ:

Mateřská škola Pampeliška Mladá Boleslav, N
Nerudova 797
293 01 Mladá Boleslav

Tel.:

Nabídka č.: **23MKT157**

Forma úhrady:

Datum zápisu: 06.10.2023

Platno do: 30.11.2023

Konečný příjemce:

Datová infrastruktura LAN + WIFI, aktivní prvky, tel. IP ústředna, vstupní komunikátory, IP tel. přístroje, Kamerový systém. Objekt Mateřská škola Pampeliška - Nerudova 797, Mladá Boleslav

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
MikroTik RouterBOARD RB750Gr3 hEX	1 ks	1 420,00		1 173,55 21%	246,45	1 420,00
Ruijie XS-S1930J-24GT4SFP/2GT-P - PoE 1G switch	1 ks	17 200,00		14 214,88 21%	2 985,12	17 200,00
Ruijie RG-AP820-L V3 WiFi AP	6 ks	6 200,00		30 743,80 21%	6 456,20	37 200,00
Ruijie MINI-GBIC-LX-SM1310	2 ks	950,00		1 570,25 21%	329,75	1 900,00
1000BASE-LX, SFP Transceiver						
Zycoo CooVoxT100S, Telefonní systém Zycoo až 100 IP linek	1 ks	10 800,00		8 925,62 21%	1 874,38	10 800,00
APC Back-UPS 700VA, 230V, AVR, French Sockets (390W), RP 10Kč.	1 ks	3 600,00		2 975,21 21%	624,79	3 600,00
C570HX Gigaset - univerzální přídavné sluchátko vč. nabíj.	4 ks	1 529,00		5 054,55 21%	1 061,45	6 116,00
Gigaset - IP DECT bezdrátová základnová stanice, 6x SIP účtů, 4x hovory současně	2 ks	3 420,00		5 652,89 21%	1 187,11	6 840,00
Classic IP Phone Htek UC921P	3 ks	1 948,00		4 829,75 21%	1 014,25	5 844,00
IP komunikátor 2N - 6tl. pod omítku	1 ks	24 500,00		20 247,93 21%	4 252,07	24 500,00
IP komunikátor 2N - 2tl. pod omítku	1 ks	18 500,00		15 289,26 21%	3 210,74	18 500,00
Zámek nízkoodběrový 12V + výměna	2 x	5 600,00		9 256,20 21%	1 943,80	11 200,00
Kamerový systém - 1x NVR s diskem, 2x kamera	1 ks	25 000,00		20 661,16 21%	4 338,84	25 000,00
GSM komunikátor, modul, pro EZS ústřednu	1 ks	6 800,00		5 619,83 21%	1 180,17	6 800,00
Patch kabel 1m	16 ks	34,00		449,59 21%	94,41	544,00
Patch kabel 3m	10 ks	58,00		479,34 21%	100,66	580,00
15-60/50-B nástěnný rozvaděč, 19", v. 15U (732mm), h. 500 mm, š. 530mm	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
Kabel FTP Cat. 5e	820 m	12,00		8 132,23 21%	1 707,77	9 840,00
Patch panel 24 pozic Cat. 5E	2 ks	1 600,00		2 644,63 21%	555,37	3 200,00
Vyřezovací panel 19"	2 ks	420,00		694,21 21%	145,79	840,00
Zásuvka solarix na omítku včestně spodku Cat 5e. UTP 2x RJ45	13 ks	348,00		3 738,84 21%	785,16	4 524,00
Elektromontážní a spojovací materiál	1 x	17 400,00		14 380,17 21%	3 019,83	17 400,00
Elektromontážní práce, kompletace strukturované kabeláže, kabelové trasy	1 x	76 400,00		63 140,50 21%	13 259,50	76 400,00
Přemístění datového rozvaděče v čteně optických svárů a optického boxu	1 x	12 800,00		10 578,51 21%	2 221,49	12 800,00
Instalace a konfigurace technologií	1 x	36 400,00		30 082,64 21%	6 317,36	36 400,00
Doprava zboží a osob	1 x	3 500,00		2 892,56 21%	607,44	3 500,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				289 378,51	60 769,49	350 148,00 350 148,00

Vystavil: Martin Koudela,+420602355464